
UCHWAŁA NR 262/2020 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), §10 Uchwały Budżetowej na 

2020 rok Nr XIII/88/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1.  1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2020 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2020 po dokonanych zmianach wynoszą 

73 580 018,69 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2020 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2020 po dokonanych zmianach wynoszą 

72 250 471,32 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 

2020 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

10 817 279,00 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

10 817 279,00 zł. 

§ 4. Ustala się plan wydatków na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte wieloletnią 

prognozą finansową, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2020 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 



2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 2 767,00

0,00 0,00

0,00 2 767,00

0,00 0,00

0,00 2 767,00

razem: 0,00 2 767,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 2 767,00

0,00 0,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2020 ROK

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rodzina 2 567 043,00 2 569 810,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

276 285,00 276 285,00

2 567 043,00 2 569 810,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

276 285,00 276 285,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 

związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 

zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 

wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

857 994,00 860 761,00

bieżące 69 634 019,69 69 636 786,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 274 581,09 1 274 581,09

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 313 941,09 1 313 941,09

majątkowe 3 943 232,00 3 943 232,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

39 360,00 39 360,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 73 577 251,69 73 580 018,69

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 262/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.12.2020 r.

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 186 403,00 1 859 320,00 1 809 320,00 0,00 1 809 320,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 327 083,00 5 327 083,00 0,00

-48 462,00 -48 462,00 -48 462,00 0,00 -48 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 462,00 48 462,00 0,00

7 186 403,00 1 810 858,00 1 760 858,00 0,00 1 760 858,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 375 545,00 5 375 545,00 0,00

7 186 403,00 1 859 320,00 1 809 320,00 0,00 1 809 320,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 327 083,00 5 327 083,00 0,00

-48 462,00 -48 462,00 -48 462,00 0,00 -48 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 462,00 48 462,00 0,00

7 186 403,00 1 810 858,00 1 760 858,00 0,00 1 760 858,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 375 545,00 5 375 545,00 0,00

1 298 194,00 1 141 984,00 1 141 984,00 50 982,00 1 091 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 210,00 156 210,00 0,00

-241,00 -241,00 -241,00 -241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241,00 241,00 241,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 298 194,00 1 141 984,00 1 141 984,00 50 982,00 1 091 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 210,00 156 210,00 0,00

1 298 194,00 1 141 984,00 1 141 984,00 50 982,00 1 091 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 210,00 156 210,00 0,00

-241,00 -241,00 -241,00 -241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241,00 241,00 241,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 298 194,00 1 141 984,00 1 141 984,00 50 982,00 1 091 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 210,00 156 210,00 0,00

1 745 683,00 1 665 683,00 1 665 683,00 690 989,00 974 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

-1 751,00 -1 751,00 -1 751,00 -1 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 751,00 1 751,00 1 751,00 1 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 745 683,00 1 665 683,00 1 665 683,00 690 989,00 974 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

1 146 500,00 1 066 500,00 1 066 500,00 167 000,00 899 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

-1 751,00 -1 751,00 -1 751,00 -1 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 751,00 1 751,00 1 751,00 1 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 146 500,00 1 066 500,00 1 066 500,00 167 000,00 899 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

10 920 450,60 10 886 537,60 10 571 386,60 7 385 805,00 3 185 581,60 0,00 315 151,00 0,00 0,00 0,00 33 913,00 33 913,00 0,00

-182 273,00 -182 273,00 -178 854,00 -55 124,00 -123 730,00 0,00 -3 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 273,00 182 273,00 182 273,00 177 358,00 4 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 920 450,60 10 886 537,60 10 574 805,60 7 508 039,00 3 066 766,60 0,00 311 732,00 0,00 0,00 0,00 33 913,00 33 913,00 0,00

10 127 634,60 10 127 634,60 10 119 834,60 7 039 011,00 3 080 823,60 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-149 368,00 -149 368,00 -145 949,00 -44 219,00 -101 730,00 0,00 -3 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 273,00 182 273,00 182 273,00 177 358,00 4 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 160 539,60 10 160 539,60 10 156 158,60 7 172 150,00 2 984 008,60 0,00 4 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 700,00 116 700,00 116 700,00 19 700,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 700,00 94 700,00 94 700,00 19 700,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 389,00 278 389,00 278 389,00 278 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 905,00 -10 905,00 -10 905,00 -10 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 484,00 267 484,00 267 484,00 267 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

0,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2020 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 33 913,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
71012

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 33 913,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
75085

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 262/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.12.2020 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 226 648,00 5 986 648,00 5 810 001,00 5 270 123,00 539 878,00 0,00 176 647,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00

-425,00 -425,00 -425,00 -1,00 -424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425,00 425,00 425,00 1,00 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 226 648,00 5 986 648,00 5 810 001,00 5 270 123,00 539 878,00 0,00 176 647,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00

6 220 648,00 5 980 648,00 5 804 001,00 5 269 623,00 534 378,00 0,00 176 647,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00

-425,00 -425,00 -425,00 -1,00 -424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425,00 425,00 425,00 1,00 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 220 648,00 5 980 648,00 5 804 001,00 5 269 623,00 534 378,00 0,00 176 647,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00

19 496 879,10 19 494 379,10 18 657 638,00 16 578 654,00 2 078 984,00 181 633,00 106 299,00 548 809,10 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

-33 425,00 -33 425,00 -32 425,00 -31 944,00 -481,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 425,00 33 425,00 33 425,00 4 337,00 29 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 496 879,10 19 494 379,10 18 658 638,00 16 551 047,00 2 107 591,00 181 633,00 105 299,00 548 809,10 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

6 673 998,00 6 673 998,00 6 618 737,00 5 803 524,00 815 213,00 0,00 55 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 088,00 -29 088,00 -28 088,00 -27 690,00 -398,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 898,00 20 898,00 20 898,00 0,00 20 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 665 808,00 6 665 808,00 6 611 547,00 5 775 834,00 835 713,00 0,00 54 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 666 333,00 1 666 333,00 1 625 351,00 1 566 663,00 58 688,00 40 000,00 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 254,00 4 254,00 4 254,00 4 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 670 587,00 1 670 587,00 1 629 605,00 1 570 917,00 58 688,00 40 000,00 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 467 425,00 5 464 925,00 5 303 617,00 4 711 211,00 592 406,00 131 633,00 29 675,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

-4 254,00 -4 254,00 -4 254,00 -4 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 875,00 5 875,00 5 875,00 0,00 5 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 469 046,00 5 466 546,00 5 305 238,00 4 706 957,00 598 281,00 131 633,00 29 675,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00

227 437,00 227 437,00 226 729,00 197 919,00 28 810,00 0,00 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-83,00 -83,00 -83,00 0,00 -83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 398,00 2 398,00 2 398,00 83,00 2 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 752,00 229 752,00 229 044,00 198 002,00 31 042,00 0,00 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 950 514,63 7 950 514,63 7 315 105,00 5 349 152,00 1 965 953,00 339 489,00 14 880,00 281 040,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 050,00 -9 050,00 -9 050,00 0,00 -9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 050,00 9 050,00 9 050,00 0,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 950 514,63 7 950 514,63 7 315 105,00 5 349 152,00 1 965 953,00 339 489,00 14 880,00 281 040,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

zmniejszenie 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

w tym:

Dział

zwiększenie 0,00 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 129 458,00 6 129 458,00 6 116 178,00 4 327 280,00 1 788 898,00 0,00 13 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 050,00 -9 050,00 -9 050,00 0,00 -9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 050,00 9 050,00 9 050,00 0,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 129 458,00 6 129 458,00 6 116 178,00 4 327 280,00 1 788 898,00 0,00 13 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 127 010,00 3 127 010,00 2 886 123,00 2 633 866,50 252 256,50 184 466,00 56 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 945,00 -3 945,00 -3 945,00 -2 187,00 -1 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 945,00 3 945,00 3 945,00 2 545,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 127 010,00 3 127 010,00 2 886 123,00 2 634 224,50 251 898,50 184 466,00 56 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 225,00 289 225,00 289 225,00 236 166,50 53 058,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 723,00 -1 723,00 -1 723,00 -1 365,00 -358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 723,00 1 723,00 1 723,00 1 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 225,00 289 225,00 289 225,00 236 524,50 52 700,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 597 695,00 2 597 695,00 2 596 898,00 2 397 700,00 199 198,00 0,00 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 222,00 -2 222,00 -2 222,00 -822,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 222,00 2 222,00 2 222,00 822,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 597 695,00 2 597 695,00 2 596 898,00 2 397 700,00 199 198,00 0,00 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 443 950,00 2 443 950,00 2 429 178,00 2 123 900,00 305 278,00 0,00 14 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-256,00 -256,00 -256,00 0,00 -256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256,00 256,00 256,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 443 950,00 2 443 950,00 2 429 178,00 2 123 900,00 305 278,00 0,00 14 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 246 458,00 2 246 458,00 2 237 121,00 1 961 176,00 275 945,00 0,00 9 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-256,00 -256,00 -256,00 0,00 -256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256,00 256,00 256,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 246 458,00 2 246 458,00 2 237 121,00 1 961 176,00 275 945,00 0,00 9 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 761 253,00 6 761 253,00 822 745,00 742 972,00 79 773,00 2 677 993,00 2 984 230,00 276 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 767,00 2 767,00 27,00 27,00 0,00 0,00 2 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 764 020,00 6 764 020,00 822 772,00 742 999,00 79 773,00 2 677 993,00 2 986 970,00 276 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 834 167,00 3 834 167,00 819 471,00 740 105,00 79 366,00 522 541,00 2 492 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 767,00 2 767,00 27,00 27,00 0,00 0,00 2 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 836 934,00 3 836 934,00 819 498,00 740 132,00 79 366,00 522 541,00 2 494 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 247 704,32 64 118 464,32 55 224 050,59 40 866 297,50 14 357 753,09 3 660 541,00 3 753 400,00 1 106 134,73 70 000,00 304 338,00 8 129 240,00 8 129 240,00 0,00

-279 828,00 -279 828,00 -275 409,00 -91 248,00 -184 161,00 0,00 -4 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 595,00 234 133,00 231 393,00 186 260,00 45 133,00 0,00 2 740,00 0,00 0,00 0,00 48 462,00 48 462,00 0,00

72 250 471,32 64 072 769,32 55 180 034,59 40 961 309,50 14 218 725,09 3 660 541,00 3 751 721,00 1 106 134,73 70 000,00 304 338,00 8 177 702,00 8 177 702,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85321

Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 33 913,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 33 913,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 2 767,00

0,00 0,00

0,00 2 767,00

0,00 0,00

0,00 2 767,00

razem: 0,00 2 767,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 2 767,00

0,00 0,00

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rodzina 903 254,00 906 021,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

903 254,00 906 021,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 

związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 

zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 

wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

857 994,00 860 761,00

bieżące 10 453 735,00 10 456 502,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

majątkowe 360 777,00 360 777,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 10 814 512,00 10 817 279,00

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr 262/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.12.2020 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

224 000,00 224 000,00 224 000,00 50 982,00 173 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-241,00 -241,00 -241,00 -241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241,00 241,00 241,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 000,00 224 000,00 224 000,00 50 982,00 173 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 000,00 224 000,00 224 000,00 50 982,00 173 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-241,00 -241,00 -241,00 -241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241,00 241,00 241,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 000,00 224 000,00 224 000,00 50 982,00 173 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

824 183,00 824 183,00 824 183,00 670 989,00 153 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 751,00 -1 751,00 -1 751,00 -1 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 751,00 1 751,00 1 751,00 1 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

824 183,00 824 183,00 824 183,00 670 989,00 153 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 000,00 225 000,00 225 000,00 147 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 751,00 -1 751,00 -1 751,00 -1 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 751,00 1 751,00 1 751,00 1 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 000,00 225 000,00 225 000,00 147 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 212 948,00 5 972 948,00 5 796 301,00 5 269 623,00 526 678,00 0,00 176 647,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00

-425,00 -425,00 -425,00 -1,00 -424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425,00 425,00 425,00 1,00 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 212 948,00 5 972 948,00 5 796 301,00 5 269 623,00 526 678,00 0,00 176 647,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00

6 212 948,00 5 972 948,00 5 796 301,00 5 269 623,00 526 678,00 0,00 176 647,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00

-425,00 -425,00 -425,00 -1,00 -424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425,00 425,00 425,00 1,00 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 212 948,00 5 972 948,00 5 796 301,00 5 269 623,00 526 678,00 0,00 176 647,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00

344 849,00 344 849,00 289 225,00 236 166,50 53 058,50 0,00 55 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 723,00 -1 723,00 -1 723,00 -1 365,00 -358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 723,00 1 723,00 1 723,00 1 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 849,00 344 849,00 289 225,00 236 524,50 52 700,50 0,00 55 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 225,00 289 225,00 289 225,00 236 166,50 53 058,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 723,00 -1 723,00 -1 723,00 -1 365,00 -358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 723,00 1 723,00 1 723,00 1 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 225,00 289 225,00 289 225,00 236 524,50 52 700,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

903 254,00 903 254,00 9 955,00 9 955,00 0,00 0,00 893 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 767,00 2 767,00 27,00 27,00 0,00 0,00 2 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

906 021,00 906 021,00 9 982,00 9 982,00 0,00 0,00 896 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

0,00 0,00

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
71012

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
85321

Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr 262/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.12.2020 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

715 867,00 715 867,00 7 088,00 7 088,00 0,00 0,00 708 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 767,00 2 767,00 27,00 27,00 0,00 0,00 2 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

718 634,00 718 634,00 7 115,00 7 115,00 0,00 0,00 711 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 814 512,00 10 453 735,00 8 862 616,00 6 331 113,50 2 531 502,50 465 549,00 1 125 570,00 0,00 0,00 0,00 360 777,00 360 777,00 0,00

-4 140,00 -4 140,00 -4 140,00 -3 358,00 -782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 907,00 6 907,00 4 167,00 3 743,00 424,00 0,00 2 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 817 279,00 10 456 502,00 8 862 643,00 6 331 498,50 2 531 144,50 465 549,00 1 128 310,00 0,00 0,00 0,00 360 777,00 360 777,00 0,00

1 4 17 19

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 600 60014 6050 Transport i łączność 3 819 770 3 819 770 994 465 0 0

A.  2 825 305

B.

C.

D.

0 X

Przebudowa drogi powiatowej nr 

2424W Nasielsk - Nuna
350 000 350 000 200 000 0 0

A.  150 000

B.

C. 

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Przebudowa mostów w ramach 

programu usprawnienia 

komunikacji na terenie powiatu 

nowodworskiego

2 949 770 2 949 770 474 465 0 0

A.  1 247 731    

B.

C. 1 227 574

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Przebudowa obiektów mostowych 

posiadających JNI 31000401, 

31000402 oraz 35000568 

zlokalizowanych w ciągu dróg 

powiatowych 4134W oraz 2427W 

w zakresie opracowania 

dokumentacji projektowo - 

wykonawczej

120 000 120 000 120 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Wykonanie odwodnienia drogi 

powiatowej 2405W Sowia Wola - 

Augustówek - Czosnów

400 000 400 000 200 000 0 0

A.      

B. 200 000

C.

D.

Starostwo 

Powiatowe

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz. paragraf

Nazwa zadania inwestycyjnego 

(w tym w ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2020

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 5
do Uchwały 262/2020
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30 grudnia 2020 r.



2. 700 70005 6050 Gospodarka mieszkaniowa 156 210 156 210 156 210 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 x

Rozbudowa budynku Starostwa 

Powiatowego przy ul. 

Paderewskiego 1B w Nowym 

Dworze Mazowieckim

156 210 156 210 156 210 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

3. 710 71012 6060 Działalność usługowa 80 000 80 000 80 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Zakup sprzętu informatycznego 

i urządzeń drukujących i 

powielających na potrzeby 

wydziału GiGN

80 000 80 000 80 000 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

4. 754 75411 6060
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
240 000 240 000 0 0 0

A.  240 000    

B.

C.

D.

0

Zakup, dostawa i uruchomienie 

wyniesionych zespołów 

nadawczo - odbiorczych 

przeznaczonych do pracy w 

sieciach powiatowych

135 000 135 000 0 0 0

A.  135 000  

B.

C.

D.

0 KPPSP

Zakup pralnicy do prania 

odzieży specjalnej
70 000 70 000 0 0 0

A. 70 000     

B.

C.

D.

0 KPPSP

Zakup namiotu 

pneumatycznego
35 000 35 000 0 0 0

A. 35 000     

B.

C.

D.

0 KPPSP

5. 801 80120 6050 Oświata i wychowanie 2 500 2 500 2 500 0 0

A.      

B.

C.

D.

0 x

Rozbudowa szatni w Liceum 

Ogólnokształcącym w Nowym 

Dworze Mazowieckim

2 500 2 500 2 500 0 0

A.      

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe



6. 851 85111 6060 Szpitale ogólne 120 777 120 777 0 0 0

A.  120 777   

B.

C.

D.

0 x

Zakup respiratora oraz 

zamgławiacza powietrza na 

potrzeby Nowodworskiego 

Centrum Medycznego

71 577 71 577 0 0 0

A.  71 577    

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

Modernizacja instalacji tlenu 

medycznego w Nowodworskim 

Centrum Medycznym

49 200 49 200 0 0 0

A.  49 200    

B.

C.

D.

0
Starostwo 

Powiatowe

4 419 257 4 419 257 1 233 175 0 0 3 186 082 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka


